Croce Rossa Italiana
Comitato di Spello- ODV

Croce Rossa Italiana

Delibera Consiglio Direttivo n° 1 del 20 Febbraio 2025
Approvazione Spesa straordinaria- Fattura n. 11/01 del 31/01/2025 Medical Center SRL

Il giorno 20 febbraio 2025 i Consigiio direttivo della Croce Rossa italiana Comitato di Spello~- ODV
regolarmente costituito;

VISTO il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa ltaliana adottato in data 28 settembre
2012 in attuazione della delega di cui all'art. 2 della Legge 183 dle 4 novembre 2010;

VISTO il vigente Statuto e ['Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa ltaliana Comitato
di Spello;

VISTO l'art. 7.3 comma a e b del regolamento sull'organizzazione, le attivitd, la formazione e
Fordinamento dei volontari:

DELIBERA

di approvare il pagamento della fattura n. 11/01 del 31/01/2025 paria 1176.59 euro, relativa alia
spesa straordinaria c/o Medical Center SRL per acquisto presidi sanitari.

Di trasmettere copia del presente provvedimento agli Organi superiori CRI.

It Consiglio Direttivo

o "—"‘x S !‘
Maria Tiziana Fa QCioni ﬁ{%@,{uw_ 0.,
Omero Caroli e\\\ ‘

A {J | \Q/in P S~ )|
Verusca Marchioni \Lox }m& )o,f,\gﬁwﬂ/\

[l Segretario Verbalizzante

.
Anna Rita Brunelli @l @ A A
§

|

v

www.cri.it .
Associazione della Croce Rossa Italiana

Un’ltall a Comitato di Spello

che aiuta Piazza XXV Settembre — 06038 Spello (Pg)

Telefono e fax: 0742 354313
Mail: grispello@|ibero.it — spello@ecri.it
C.F. 91045620548 - P.IVA 03366980542




